INDICAÇÃO Nº 44/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE PINTURA E RECOMPOSIÇÃO DE TELHADO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.

Atendendo solicitação dos usuários do posto de saúde do Bairro Ponte Chave,

sugiro a pintura e recomposição da cobertura (telhado), que existia ao lado do referido posto, que

foi destruído pela chuva de granizo em 2008.

O atendimento ao pedido torna necessária pelo fato de proporcionar proteção

aos Munícipes.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 10 de abril de 2014.

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-